
 1 

   

 

ANUNȚ/INVITAȚIE DE PARTICIPARE 

prin procedură de valoare mică  

 
 

1. Denumirea autorităţii contractante: IMSP IMC 

2. IDNO: 1003600151643 

3. Tip procedură achiziție: Contract de valoare mică 

4. Obiectul achiziției: Servicii de verificare a ascensoarelor și servicii de asigurare a 

ascensoarelor și automobilelor 

5. Cod CPV: 66510000-8 

 

Acest anunț de participare este întocmit în scopul achiziţionării  Serviciilor de verificare a 

ascensoarelor și serviciilor de asigurare a ascensoarelor și automobilelor 

 conform necesităţilor  IMSP IMC. 

Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la 

procedura de achiziție privind livrarea următoarelor servicii: 
 

Lot 1 Verificarea ascensoarelor       

 
Nr. de înreg. a 

ascensoarelor 

Model 

 
Nr. 

staţ 
Viteza 

Anul 

fabricat 

Tip 

de 

deservire 

Den. 

repara

ţiei 

Locul aflarii 

ascensorului 

Valoarea 

estimată fără 

TVA 

1 2303 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Maternitate 

str.Burebista 93 

22000,00 

2 2056 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Maternitate 

st.urebista 93 

3 2057 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Maternitate 

str.Burebista 93 

4 2058 AS 500 6 
0.50 

M/S 
1984 DTP RR 8 

Maternitate 

str.Burebista 93 

5 2060 AS 500 7 
0.50 

M/S 
1980 DTP RR 8 

Maternitate 

str.Burebista 93 

6 10065 AS -1000 7 
1.00 

M/S 
2021 DTP RR 8 

Maternitate 

str.Burebista 93 

7 3270 AP 320 6 
1.00 

M/S 
1984 DTP RR 8 

Pediatrie 

str.Burebista 93 

8 3701 AS 500 7 
0.50 

M/S 
1983 DTP RR 8 

Chirurgie 

str.Burebista 93 

9 3702 AS 500 7 
0.50 

M/S 
1980 DTP RR 8 

Chirurgie 

str.Burebista 93 

10 3269 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Pediatrie 

str.Burebista 93 

11 3271 AP-320 7 
1.01 

M/S 
1983 DTP RR 8 

Pediatrie 

str.Burebista 93 

12 3320 AS-500 7 0.5M/S 1983 DTP RR 8 
Pediatrie 

str.Burebista 93 

3 5466 AP 500 4 1.0 M/S 1989 DTP RR 8 
Policlinica 

str.Burebista 93 

14 5467 AS 500 4 
0.50 

M/S 
1989 DTP RR 8 

Policlinica 

str.Burebista 93 

15 2353 AM 500 2 
0.18 

M/S 
1980 DTP RR 8 

Bloc alimentar 

str.Burebista 93 

16 4764 AS-500 4 0.5M/S 1987 DTP RR 8 
Cl.Em.Coțaga 

str.V.Alexandri 2 

17 2811 AS 500 2 0.5 M/S 1979 DTP RR 8 
Patomorfologie 

str.Burebista 93 

 Lot 2 Asigurarea ascensoarelor       

 
Nr.de înreg. a 

ascensoarelor 

Model 

 

Nr. 

staţ 
Viteza 

Anul 

fabricat 

Tip 

de 

deservire 

Den. 

repara

ţiei 

Locul aflarii 

ascensorului 

8000,00 1 2303 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Maternitate 

str.Burebista 93 

2 2056 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Maternitate 

st.Burebista 93 



 2 

3 2057 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Maternitate 

str.Burebista 93 

4 2058 AS 500 6 
0.50 

M/S 
1984 DTP RR 8 

Maternitate 

str.Burebista 93 

5 2060 AS 500 7 
0.50 

M/S 
1980 DTP RR 8 

Maternitate 

str.Burebista 93 

6 10065 AS -1000 7 
1.00 

M/S 
2021 DTP RR 8 

Maternitate 

str.Burebista 93 

7 3270 AP 320 6 
1.00 

M/S 
1984 DTP RR 8 

Pediatrie 

str.Burebista 93 

8 3701 AS 500 7 
0.50 

M/S 
1983 DTP RR 8 

Chirurgie 

str.Burebista 93 

9 3702 AS 500 7 
0.50 

M/S 
1980 DTP RR 8 

Chirurgie 

str.Burebista 93 

10 3269 AP 320 7 0.71M/S 1980 DTP RR 8 
Pediatrie 

str.Burebista 93 

11 3271 AP-320 7 
1.01 

M/S 
1983 DTP RR 8 

Pediatrie 

str.Burebista 93 

12 3320 AS-500 7 0.5M/S 1983 DTP RR 8 
Pediatrie 

str.Burebista 93 

3 5466 AP 500 4 1.0 M/S 1989 DTP RR 8 
Policlinica 

str.Burebista 93 

14 5467 AS 500 4 
0.50 

M/S 
1989 DTP RR 8 

Policlinica 

str.Burebista 93 

15 2353 AM 500 2 
0.18 

M/S 
1980 DTP RR 8 

Bloc alimentar 

str.Burebista 93 

16 4764 AS-500 4 0.5M/S 1987 DTP RR 8 
Cl.Em.Coțaga 

str.V.Alexandri 2 

17 2811 AS 500 2 0.5 M/S 1979 DTP RR 8 
Patomorfologie 

str.Burebista 93 

 Lot 3 Asigurarea automobilelor       

 Model    Anul producerii/ Volumul motorului  

1 Renault Master   buc 1 2023/2299 

58000,00 

2 BYD F3 buc 1 2008/1584 

3 Jeep Tunsin  1 2008/2378 

4 Vaz 21214i buc 2 2006/1690 

5 VW Jetta buc 1 2009/1595 

6 VW T5 buc 1 2009/2460 

7 Zil MMZ554   buc 1 1988/Masa maximă - 12260 

8 Uaz 3962 buc 1 2007/2890 

9 Chevrolet Cruz buc 1 2011/1461 

10 Dacia Logan   buc 2 2017/1461 

11 Tractor T-25   buc 1 1989/2100 

12 Mercedez Benz Sprinter buc 1 2016/2143 

13 Renault Master   buc 1 2009/2464 

14 Renault Master   buc 1 2004/2464 

15 Ford Tranzit    buc 1 2021/Masa maximă - 4700 

16 Remorcă  W103AL buc 1 2021/Masa maximă - 750 

 

 



 3 

6. Termenul de prestare solicitat și locul destinației finale:  

Graficul de prestare - în decurs de 5 zile de la comanda cumpărătorului. 

 

7. Documentele/cerinţele de calificare pentru operatorii economici includ următoarele:  
Nr. 

d/o 
Denumirea documentului/cerinței 

Cerințe suplimentare față de 

document 
Obligativitatea 

1 Date despre participant  Semnat electronic DA 

2 F 4.1 Semnat electronic DA 

3 F4.2 Semnat electronic DA 

4 Certificat/decizie de înregistrare Semnat electronic DA 

5 
Certificat de atribuire a contului 

bancar 
Semnat electronic DA 

6 

Actul permisiv pentru efectuarea 

verificării tehnice anuale a 

ascensoarelor 

Semnat electronic DA 

7 
Certificatul privind verificarea 

ascensoarelor – valabil 12 luni 
După verificare DA 

 

8. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară  sau pot solicita 

clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos: 

a) Denumirea autorităţii contractante: IMSP IMC 

b) Adresa: Burebista 93 

c) Tel/fax: 022-55-96-46 

d) E-mail: centrulmamei@gmail.com 

e) Numele şi funcţia persoanei responsabile: Cebuc Corina 

 

9. Întocmirea ofertelor:  Oferta și documentele de calificare solicitate vor fi întocmite clar, 

fără corectări, cu semnătura persoanei responsabile și urmează a fi prezentate prin 

intermediul MTender. 

 

10. Criteriul de atribuire este: cel mai mic preț și care întrunește cerințele de calificare. 
 

11. Valabilitatea ofertei – 60 zile. 

 

12. Termenul de achitare: 60 zile, după prestarea serviciului. 

 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  ______________________________      L.Ș. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ex. C.Cebuc 

Tel.022-55-96-46 


		2023-12-05T14:59:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




